Председателю Правления
Регионального отраслевого объединения
работодателей - предприятий
жилищно-коммунального хозяйства
Ленинградской области

ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу принять ________________________________________________________
______________________________________________________________________

_________________ ____________________________________________________

(полное наименование предприятия и организационно-правовая форма))

в члены Регионального отраслевого объединения работодателей - предприятий жилищно-коммунального хозяйства Ленинградской области
С Уставом РОО согласен.

Информация о предприятии:

1. Почтовый индекс и адрес: __________________________________________
____________________________________________________________________________________________________________________________________________

2. Телефон, факс: __________________________________________________

3. E-mail: __________________________________________________________

4. Руководитель: ____________________________________________________

(фамилия, имя, отчество)

           Телефон: ______________________________________________________________

5. Заместитель: ____________________________________________________

(фамилия, имя, отчество)

           Телефон: _____________________________________________________________

6. Главный бухгалтер ________________________________________________

(фамилия, имя, отчество)

7.            Телефон: ______________________________________________________________

8. Число работающих: _______________________________________________

9. Реквизиты предприятия:____________________________________________
__________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Руководитель предприятия:

__________________________  __________________  ________________________

должность
подпись
 Фамилия, и.о.

Дата    «____» ___________ 20__ г.

М.П.

Примечание: Заполненное и подписанное Заявление (с анкетой) направляется в адрес Объединения: 191124, СПб, ул. Ставропольская, д.10
АНКЕТА ПРЕДПРИЯТИЯ

	Количество работающих (ср. возраст)

	Из них ИТР (ср. возраст)

	Количество котельных

	Уст. Мощности

	Количество КОС

	Уст. Мощности

	Количество водозаборов

	Уст. Мощности

	Кол-во автотранспортной техники

	Степень амортизации (%)

	Кол-во обслужив.жилого фонда (ед.)

	Кол-во обслужив.жилого фонда (м2)

	Протяженность воздушных сетей (км)

	Протяженность кабельных сетей (км)

	Уст. мощность трансформаторных подстанций

	Объем реализации услуг, тыс.руб
(по данным годового отчета). Всего:

	В т.ч. тепло-

	В т.ч. вода-

	В т.ч. канализация-

	В т.ч. жилому фонду-

	В т.ч. эл. энергия-

	Объем реализации услуг , тыс.руб
(по утвержденным тарифам на выработку услуг). Всего:

	В т.ч. тепло-

	В т.ч. вода-

	В т.ч. канализация-

	В т.ч. жилому фонду-

	В т.ч. эл. энергия-

	Средняя заработная плата на 01.01 текущего года

	Ставка I разряда